

---

## Servicii de arhivare 2020

I.D.: 50926749

---

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	79995100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 46.995,02 RON - 46.995,02 RON

---

Descriere: 1 Legatorie (coperta inclusa) : PU 6,65 lei x 2300 dosare = 15.295,00 lei 2 Scanare alb negru si indexare: PU 0,29 lei x 76928 imagini A4 = 22.309,12 lei 3 Inventariere: PU 2,35 lei x 2300 dosare = 5.405,00 lei 4 Ordonare si maipulare: PU 0,7 lei x 2300 dosare = 1.610,00 lei 5 Achizitie containere de arhiva Sigilia 4B: PU 7,5 lei x 230 cutii = 1.725,00 lei 6 Transport si manipulare arhiva : PU 1,41 lei x 230 cutii = 324,30 lei TOTAL 1 46.668,42 Lei +TVA 7 Depozitare cutii 1 luna : 230 cutii x 1,42 lei/cutie/luna = 326,60 lei TOTAL 2 326,60 Lei/1 luna +TVA TOTAL 1+2 46.995,02 Lei +TVA

---